
Intellinet Fiber Optic Patch Cable, OM1,
LC/LC, 1m, Orange, Duplex, Multimode,
62.5/125 µm, LSZH, Fibre, Lifetime
Warranty, Polybag - Patch-Kabel - LC
Multi-Mode (M) zu LC Multi-Mode (M) - 1
m - Glasfaser - Duplex - 62,5/125
Mikrometer - or

Artikelnummer 991413606

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Intellinet Network Solutions Glasfaserkabel überträgt Informationen in Form von Licht und bietet eine breite Palette von Funktionen
und Vorteilen.

Übertragungsentfernung
Es ist nicht ungewöhnlich, dass optische Systeme über 100 Kilometer (km) oder etwa 62 Meilen weit reichen.
Sicherheit
Glasfaserkabel sind so sicher, dass sie für Behörden, Finanzinstitute und andere Unternehmen, denen die Sicherheit ihrer Netze
am Herzen liegt, äußerst attraktiv sind.
Keine metallischen Komponenten
Glasfaserkabel können in Bereichen mit elektromagnetischen Störungen (EMI) verlegt werden. Glasfaserkabel sind auch ideal für
Gebiete mit hohem Blitzschlagrisiko.

Produkteigenschaften
Service und Support - Typ 10 Jahre Garantie

Farbe Orange

Farbkategorie Orange
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